CENSO DEFINITIVO DE SOCIOS DE NUMERO

PARA LA PRESENTACION DE CANDIDATURAS
19 de marzo de 2024

RUEPEP

Segun lo previsto en el calendario electoral, se publica el censo definitivo de socios de nimero para la
presentacion de candidaturas a Junta Directiva que se votaran en la Asamblea General del 17 de abril de
2024.

Lista provisional de socios de niimero:

N0001 UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA (UAB)
N0002 UNIVERSIDAD CARLOS IIl DE MADRID
N0003 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA
N0004 UNIVERSITAT DE BARCELONA

N00O5 UNIVERSITAT ROVIRA | VIRGILI

N0006 UNIVERSIDAD DE SEVILLA

N00O07 UNIVERSIDAD DE GRANADA

N0008 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS

N0010 UNIVERSIDAD DE CASTILLA LA MANCHA
N0011 UNIVERSIDAD DE ALMERIA

N0012 UNIVERSIDAD DE VIGO

N0013 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

N0014 UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA
N0015 UNIVERSIDAD DE LA RIOJA

N0016 UNIVERSIDAD DE ALCALA

NO017 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
N0018 UNIVERSIDAD DE MURCIA

N0019 UNIVERSIDAD DE OVIEDO

N0020 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

N0021 UNIVERSIDAD DE CADIZ

N0022 UNIVERSITAT POMPEU FABRA

N0023 UNIVERSIDAD DE LEON

N0024 UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS
N0025 UNIVERSIDAD DE CORDOBA

N0026 UNIVERSIDAD DE JAEN

N0027 UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
N0028 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
N0029 UNIVERSIDAD DEL PA{S VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
N0030 UNIVERSITAT DE VIC

N0031 UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA
N0032 UNIVERSITAT DE GIRONA

N0033 UNIVERSIDAD SAN JORGE

112

Red Universitaria de Estudios de Posgrado y Educacion Permanente (RUEPEP)
Secretaria: UIBTalent Formacion Avanzada, Campus de la Universitat de les llles Balears
Edificio de las Instalaciones Deportivas, Cra. de Valldemossa, Km 7.5, 07122 Palma

Tel: 971259885 || www.ruepep.org | ruepep.correo@ruepep.org


https://ruepep.org/calendario-electoral-ag-2024/
http://www.ruepep.org

RUEPEP

N0034
NO035
NO036
N0037
NO038
NO039
N0040
N00O41
N0043
N0044
N0045
N0046
N0047
N0048
NOO50
NOO51
N0052
NO0054
NOO55
NO056
NO057
NOO58
NO059
NO060
N0063
N0064
NO065
NO066
NO067
N0068

CENSO DEFINITIVO DE SOCIOS DE NUMERO

PARA LA PRESENTACION DE CANDIDATURAS
19 de marzo de 2024

UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA
UNIVERSIDAD DE HUELVA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)
UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSITAT RAMON LLULL
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

UNIVERSITAT DE LLEIDA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA
UNIVERSIDAD DE DEUSTO

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
UNIVERSIDAD DE MALAGA

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
MONDRAGON UNIBERSITATEA

UNIVERSITAT JAUME |

UNIVERSIDAD DE BURGOS

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA
UNIVERSIDAD DE NAVARRA

UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID
UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL ISABEL | DE CASTILLA
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO
UNIVERSIDADE DA CORUNA

UNIVERSIDAD PONTIFICIA COMILLAS

Se abre el periodo para la presentacién de candidaturas desde el dia 20 de marzo hasta el 4 de abril. Toda
la documentacion pertinente la pueden encontrar en la pagina web de la asociacion.
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